
Gümüşhaneli Âlim Lütfi Doğan Hoca Yarın Süleymaniye’de  Defnedilecek

Gümüşhane 19, 20 ve 21. dönem Milletvekili ve eski Diyanet İşleri Başkanı Lütfi
Doğan Hoca bugün sabah saatlerinde 93 yaşında vefat etti.
Bir süredir rahatsızlıkları artan ve Ankara Başkent Hastanesi’nde tedavi edilen
Lütfi Doğan hocanın vefat haberi yakınları tarafından sosyal medya hesaplarından
paylaşıldı.
Köse ilçesine bağlı Salyazı köyünden olan Lütfi Doğan Hoca aynı zamanda AK Parti
23.dönem Gümüşhane Milletvekili Prof.Dr. Yahya Doğan’ın da babasıydı. 
Türkiye’nin yetiştirdiği ve tüm İslam aleminde saygınlığı olan önemli bir din
alimi olan Lütfi Doğan Hoca İslami İlimleri Araştırma ve Yayma Vakfı (İSİLAY)
mütevelli heyeti başkanı olmasının yanında nezaketi, naifliği ve samimiyetiyle
örnek bir Müslüman olarak biliniyordu.
DEFİN PROGRAMI
Merhum Lütfi Doğan Hoca’nın  ilk cenaze namazı  bugün ikindi namazına müteakip
Ankara Hacıbayram Vali Camiinde kılındı.  İkinci cenaze namazı ise yarın
(05.12.2023 Salı) günü öğlen namazına müteakip İstanbul Süleymaniye camii’nde
kılınarak, cenazesi  Büyük âlim Ahmed Ziyaüddin Gümüşhanevi Hazretleri’nin
kabrinin de yer aldığı Süleymaniye Camii haziresine defnedilecek.
gumushanedenhaber.com haber sitesi olarak ülkemizin ve İslam âleminin tanınmış
din âlimi eski Diyanet İşleri Başkanımız Gümüşhaneli Hemşerimiz  Lütfi Doğan
Hocamıza Allah’tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.
LÜTFİ DOĞAN KİMDİR?
Gümüşhane’nin Köse ilçesinin Salyazı köyünde 1930’da dünyaya gelen Doğan, babası
Mehmet Fehmi Efendi’den Kur’an-ı  Kerim okumayı öğrendi ve 1942’de dayısı Kurra
Hafız Fevzi Efendi’de hıfzını tamamladı. 
Dönemin önemli ilim adamlarının tedrisinde tecvid, kıraat ve Arapça gibi dini
ilimleri tahsil edip icazet alan Doğan, ilk, ortaokul ve liseyi dışarıdan
bitirdi.
Askerlik dönüşü Gümüşhane’nin merkez ilçesinin Özcan Mahallesi’nde imam hatip
olarak göreve başlayan Doğan, 1954’te Diyanet İşleri Başkanlığının açtığı
müftülük imtihanını kazanarak muhtelif şehirlerde müftülük, müftü yardımcılığı
ve vaizlik yaptı.
Ankara’daki görevi sırasında Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden 1965’te
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birincilikle mezun olan Doğan, Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi iken Diyanet
İşleri Başkan Yardımcılığına tayin edildi.
Diyanet İşleri Başkanlığı vazifesine 15 Ocak 1968’te atanan Doğan, bu görevini
25 Ağustos 1972’ye kadar yürüttü.
Daha sonra Milli Görüş hareketinin kurucu lideri ve eski başbakanlardan Prof.
Dr. Necmettin Erbakan’ın daveti üzerine siyasete giren Doğan, Milli Selamet
Partisi’nden (MSP) 1973-1980 arasında 2 dönem Erzurum Senatörü olarak görev
yaptı.
1980 askeri darbesi döneminde Kirazlıdere Tutukevi’nde 8 ay tutuklu kalan Doğan,
1991’den itibaren 3 dönem Gümüşhane Milletvekili olarak TBMM’de yer aldı.
Bir kısım arkadaşıyla 1987’de İSİLAY’ı kuran Doğan, Arapça, Farsça ve Fransızca
biliyor. Mütevelli Heyeti Başkanı olduğu vakfın Keçiören ve Balgat’taki
müesseselerinde, ilerleyen yaşına rağmen eğitim faaliyetlerine devam etti. 
DİYANET İŞLERİ BAŞKANI PROF.DR. ALİ ERBAŞ’TAN BAŞSAĞLIĞI MESAJI
Eski Diyanet İşleri Başkanı ve İslami İlimleri Araştırma ve Yayma Vakfı (İSİLAY)
Mütevelli Heyeti Başkanı Lütfi Doğan Hakk’a yürüdü. Diyanet İşleri Başkanı Prof.
Dr. Ali Erbaş, Lütfi Doğan’ın vefatı dolayısıyla başsağlığı mesajı paylaştı.
Başkan Erbaş, sosyal medya hesabından yayımladığı mesajında şu ifadelere yer
verdi:
“İnnâ lillâhi ve innâ ileyhi râciûn .Alimin ölümü alemin ölümü gibidir. İlmi,
hilmi, ihlas ve samimiyetiyle milletimizin kalbinde taht kurmuş, Peygamber
ahlakını hayatının her alanında tavizsiz yaşamaya çalışan, nesillerimize örnek
göstereceğimiz güzel insan önceki Diyanet İşleri Başkanlarımızdan muhterem Lütfi
Doğan hocamızın mekanı cennet, makamı âlî olsun. Yakınlarına ve sevenlerine
başsağlığı diliyorum.”


